1891

(prefeitura Municipaíde iSiraçu
Estado do Espírito Santo

LEI N.<^ 3.751/2016

ALTERA O ANEXO IV DA LEI

MUNICIPAL N.o 2.642/2005 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

0 Prefeito Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Alt. 1®. 0 Anexo IV da Lei Municipal n.® 2.642 de 30 de dezembro de

2005, que trata da Tabela dos Vencimentos do Quadro de Cargos de Carreira
da Câmara Municipal, alterado pela Lei n.® 3.324, de 09 de março de 2012,
passa a vigorar na forma do estabelecido no Anexo I da presente Lei.

Alt. 2®. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Ibiraçu/ES, em 30 de março de
2016.

^

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração em 30 de
março de 2016.

LETICIA Ri DO SARCINELI PEREIRA

Secretária Municipal úd Admmiátraçâo e Recursos Humanos
Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 37003700350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

1891

(prefeitura Municipafde iSiraçu
^Estado do Espírito Santo

ANEXO n

TABELA DE VENCIMENTOS

QUADRO DE CARGOS E CARREIRA DA CAMARA MUNICIPAL

PADRAO DE VENCIMENTO
NÍVELCargo

A B C D E f G H 2 J

I 1158,00 1227.48 1301,13 1379,20 1461,95 1549,67 1642,65 1741,20 1845,68 1956,42Agente de
Serviço

Legislat/vo

L

1505,40 1595,72 1691,47 1792,96 1900,53 2014,56 2135,44 2263,56 2399,38 2543,34II

Agente de
Apoio

Legislativo

I 1158,00 1227,48 1301,13 1379,20 1461,95 1549,67 1642,65 1741,20 1845,68 1956,42i t i t L i í

11 1505,40 1595,72 1691,47 1792,96 1900,53 2014,56 2135,44 2263,56 2399,38 2543,34

I 1438,40 1524,70 1616,19 1713,16 1815,95 2040,401924,90 2162,82 2292,59 2430,15í i í i iAgente

Legislativo 1869,92 1982,12 2101,04 2227,10 2360,73 2502,37 2652,52 2811,67 2980,37 3159,19II

I 1812,38 1921,12 2036,39 2158.57 2288,09 2425,37 2570,90 2725,15 2688,66 3061.98iTécnico

Legislativo

i t

2356,09 2497,46 2647,31 2806,15 2974,51 3152,99 3342,16 3542,69 3755,26 3980,57II

Oficial

Técnico

Contador

1 2804,71 2972,99 3151,37 3340,45 3540,88 3753,33 3978,53 4217,25 4470,28 4738,50

4066,83 4310,84 4569,49 4843,66 5134,28 5442,34 5768,88 6115,01 6481.91 6870,82ÍJ

Ofíclal

Técnico

Controlador
2804,71I 2972,99 3151,37 3340,45 3540,88 3753,33 3978,53 4217,25 4470,28 4738,50

4066,83 4310,84 4569,49 4843,66 5134,28 5442,34 5768,88 6115.01 6481,91 6870,82II

- Intervalo Horizontal - 6%

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.